Tabla 3. Competencia para Votar.
	
	SÍ (N)
	SÍ (%)
	NO (N)
	NO (%)

	COMPETENCIA PARA VOTAR
	33
	50,0
	33
	50,0

	Según Diagnóstico
	
	
	
	

	· ESQUIZOFRENIA
	22
	44,9
	27
	55,1

	· Esq. Paranoide
	9
	42,9
	12
	57,1

	· Esq. Hebefrénica
	10
	52,6
	9
	47,4

	· Esq. Residual
	1
	14,3
	6
	85,7

	· Esq. Indiferenciada
	2
	100
	0
	0

	· T. PSICÓTICO NO ESPECIFICADO
	7
	58,3
	5
	41,7

	· T. IDEAS DELIRANTES
	2
	66,7
	1
	33,3

	· T. ESQUIZOAFECTIVO
	2
	100
	0
	0

	Ingresados en Clínica Psiquiátrica u Hogar Geriátrico
	3
	20,0
	12
	80

	No Ingresados en Clínica Psiquiátrica u Hogar Geriátrico
	30
	58,8
	21
	41,2



